Aplicações Highlights / Destacar
Opção de Tamanho de Cabo de
Alimentação
Power Cable Size Option / Opción de Tamaño
del Cable de Alimentación
Leve e Resistente
Light and Resistant / Ligero y Resistente

Itacuruçá • CLX
Codificação Codification / Codificación
CLX LP20 K50 VD12
Linha
Line / Línea
CLX
Modelo
Model / Modelo
LP20 18W
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
Acessórios sob Encomenda
Custom Accessories / Accesorios Personalizados
10M Cabo de 10 metros
10m Cable / Cable de 10 metros
20M Cabo de 20 metros
20m Cable / Cable de 20 metros
30M Cabo de 30 metros
30m Cable / Cable de 30 metros
50M Cabo de 50 metros
50m Cable / Cable de 50 metros
Tensão de Trabalho
Working Voltage / Tensión de Trabajo
padrão 90~245VAC
VD12 9 à 20VCC
VD24 20 à 30VCC